
University Affiliation Program

SOCIALINIŲ MOKSLŲ MAGISTRAS
1,5 metų, nuotolinės studijos
Metinė studijų kaina: 4620 Eur

439

Stipendijos už
mokslo pasiekimus

STIPENDIJOS Socialinės stipendijos

VU EVAF Ambasadoriaus
stipendija

FINANSAI ir
BANKININKYSTĖ

Finansų ir bankininkystės programa
suteikia puikią terpę nuosekliam
akademiniam ir profesiniam tobulėjimui.
Turiu ilgametę patirtį bankininkystės
srityje ir galiu patvirtinti, kad visos
studijų programos suteikiamos žinios yra 

Atestuotas finansų analitikas (CFA)

Finansų vadovas

Investicinių fondų valdytojas

Rinkos ekspertas

Finansų biržos ekspertas

KARJEROS GALIMYBĖS

Tapkite itin aukštos kvalifikacijos
finansų srities specialistu, turinčiu ne
tik naujausias finansų žinias, bet ir
analitinius bei organizacinius
gebėjimus darbui tiek finansų
įstaigose, tiek ir kitose verslo ar viešojo
sektoriaus institucijose finansų srityje.

Programos turinys atitinka CFA sertifikato turinį,
pripažįstamq ir aukštai vertinamq pasaulinėje darbo rinkoje.

Studijų programa vykdoma lietuvių ir anglų kalba.

Visi programos pagrindinių dalykų dėstytojai turi praktinio
darbo versle patirties, į paskaitas kviečiami lektoriai praktikai iš
pažangiausių įmonių.

Šiuolaikiška ir dinamiška studijų programa, nuolat atnaujinama
atsižvelgiant į rinkos poreikius, socialinių partnerių ir studentų
pasiūlymus.

KODĖL VERTA RINKTIS?APIE PROGRAMĄ

Darbo dienų vakarais
nuo 17.45 iki 21.00 val.

STUDIJOS IR PRAKTIKA UŽSIENYJE

ES DIPLOMAS

QS REITINGAS (2025)

VU tarp geriausių
8% universitetų
pasaulyje

BENDRABUČIAI
 

Studentams nuo
55 Eur/mėn

STUDIJOS PO
DARBO VALANDŲ!

Studijuokite kitų šalių universitetuose pagal Erasmus+
studijų programą bei atlikite podiplominę praktiką užsienio
įmonėse, gaudami stipendiją.

aktualios ir praktiškai pritaikomos realiame finansų
pasaulyje. Džiugu, kad fakultetas suteikia galimybę
naudotis Bloomberg terminalu – tai didelė pridėtinė
vertė - leidžianti pasinerti į begalinę duomenų terpę.
Studijos adaptuotos pagal CFA programą, tad
baigus studijas šis aukso standartą atitinkantis
sertifikatas tampa ranka pasiekiamas. Galiausiai,
aukšto lygio dėstytojų profesionalumas ir pagalba
suteikia galimybę mėgautis mokymosi procesu, todėl
telieka palinkėti kiekvienam studentui kuo daugiau
pasisemti šių puikių studijų naudos.

Tadas Peciukevičius
SEB Investicijų valdymas, generalinis direktorius



STUDIJŲ PROGRAMOS PLANAS*

Dalyko pavadinimas 
1 semestras
Privalomieji dalykai 
Finansų etika
Įmonių finansai 
Makroekonomika 
Pasirenkamieji dalykai 
Finansų elgsena 
Mikroekonomika

2 semestras
Privalomieji dalykai
Alternatyvios investicijos 
Išvestinės finansinės priemonės
Skolos vertybiniai popieriai 
Pasirenkamieji dalykai 
Pinigų plovimo prevencija 
Verslo vertinimas

Kreditai
20.0
15.0 
5.0 
5.0
5.0 
5.0 
5.0
5.0

20.0
15.0 
5.0 
5.0 
5.0 
5.0
5.0
5.0

Dalyko pavadinimas 

3 semestras

Privalomieji dalykai 

Finansinė atskaitomybė ir analizė 

Investicinio portfelio analizė 

Nuosavybės vertybiniai popieriai 

Pasirenkamieji dalykai 

Konkurencijos politika ir praktika 

Strateginis finansų valdymas

Kreditai

20.0

15.0 

5.0

5.0 

5.0 

5.0

5.0

5.0

* Studijų programos planas gali keistis.

VU LABBE
Eksperimentinė ekonominės
elgsenos krypties laboratorija

Vienintelė 
Baltijos šalyse!

VU CDM Lab
VU Vartotojų elgsenos
tyrimų laboratorija

3-ia tokia 
pasaulyje!

Šios programos studentai gali dalyvauti
startuolių rengimo programoje

VU TECH HUB 
Preakceleratorius

Reikalavimai stojantiems:

Kitų krypčių universitetinių studijų arba profesinio bakalauro
diplomas ir išklausytos papildomosios studijos VU EVAF

Kitų krypčių universitetinių studijų bakalauras ir 20+ ECTS iš
mikroekonomikos, makroekonomikos, ekonometrijos ir kitų
dalykų iš ekonomikos bei verslo ir vadybos krypčių

Universitetinio bakalauro
diplomas Ekonomikos arba Verslo
ir viešosios vadybos kryptyse

arba

Visus tris semestrus etapais
rengiamas magistro baigiamasis
darbas (kryptis: ekonomika)

 30.0


